
Nemocnice Písek, a.s.  

Karla Čapka 589, 397 01 Písek 

Zapsána u Krajského soudu v Českých Budějovicích, odd. B, vl. 1462  
 

 

 

Vaše zn.                            vyřizuje                 v Písku dne 

                                   9. 9. 2024 

 

Poskytnutí informací na základě žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím 

 

Vážený pane řediteli, 

dne 26. 8. 2024 jsme obdrželi Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve které po Nemocnici Písek, a.s., se sídlem Karla 

Čapka 589, 397 01 Písek, IČ: 26095190 (dále jen „Nemocnice“) žádáte poskytnout odpovědi 

na dotazy týkající se práce a odměn správní a dozorčí rady Nemocnice od 1. 10. 2020 až do 1. 

7. 2024 (dále jen „Žádost“). 

K jednotlivým bodům Žádosti Vám sdělujeme následující: 

Bod č. 1. Předložte jmenné seznamy účasti na všech zasedáních správních rad za jednotlivá 

období.  

Bod č. 2 Sdělte údaje o vyplacených odměnách jednotlivým členům správní rady za jednotlivá 

období.  

Bod č. 3 V případě, že povinný vyplatil za rozhodné období další peněžní plnění členům 

správní rady, sdělte výši, komu a titul plnění. 

Odpověď: Ve vztahu k bodům 1., 2., a 3. uvádíme, že k těmto obdržíte samostatné rozhodnutí 

o částečném odmítnutí žádosti vydané v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

Bod č. 4 Předložte jmenné seznamy účasti na všech zasedáních správních rad za jednotlivá 

období.  

Odpověď: Sdělujeme, že přehled účastí členů dozorčí rady na zasedáních za období od 1. 10. 

2020 do 1. 7. 2024 je uveden v Příloze č. 1 Jmenný seznam účasti členů na zasedáních 

dozorčích rad. 

Bod č. 5 Sdělte údaje o vyplacených odměnách jednotlivým členům dozorčí rady za jednotlivá 

období.  

Odpověď: Sdělujeme, že v souladu se smlouvou o výkonu funkce byly v rozhodném období 

(1. 10. 2020 – 1. 7. 2024) vyplaceny členům dozorčí rady odměny, jejichž přehled tvoří 

Přílohu č. 2 tohoto dopisu. 

 



Bod č. 6 V případě, že povinný vyplatil za rozhodné období další peněžní plnění členům 

dozorčí rady, sdělte výši, komu a titul plnění.  

Odpověď: K tomuto sdělujeme, že Nemocnice v rozhodném období (1. 10. 2020 – 1. 7. 2024) 

vyplatila členům dozorčích rad pouze odměny uvedené v odpovědi na Bod č. 5. Nadto 

uvádíme, že dle Zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o 

obchodních korporacích) a dle Stanov Nemocnice je část členů dozorčí rady volena 

zaměstnanci Nemocnice, přičemž jsou tito členové rovněž zaměstnanci Nemocnice. 

Zaměstnancům 

tak byla vedle odměny členů dozorčích rad vyplácena mzda 

z titulu uzavřeného pracovního poměru ve výši dle platného mzdového výměru. Údaje o 

vyplacené mzdě nesouvisí s výkonem funkce člena dozorčí rady. 

 

Přílohy: Příloha č. 1 Jmenný seznam účasti členů na zasedáních dozorčích rad 

   Příloha č. 2 Vyplacené odměny členů dozorčích rad 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

__________________________   _________________________ 

MUDr. Jiří Holan, MBA      Ing. Dana Čagánková 

předseda představenstva      člen představenstva 

  Nemocnice Písek, a.s.      Nemocnice Písek, a.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 Jmenný seznam účasti členů na zasedáních dozorčích rad 

 

Zasedání DR Nemocnice Písek, a.s. od 1. 10. 2020 do 1. 7. 2024 

 

Dne 17. 12. 2020 v 10:00 hod.: 

Přítomni: Ing. Stanislav Kázecký, Csc.; Iveta Česká; Dana Jahodová; Marie Pavlíčková; Mgr. Eva 

Vanžurová; Mgr. Rostislav Homola, B. Th.; Ing. Martin Procházka; Michal Průša  

Omluveni:  Josef Soumar 

Dne 17. 12. 2020 v 10:30 hod.: 

Přítomni: Ing. Stanislav Kázecký, CSc.; Iveta Česká; Dana Jahodová; Marie Pavlíčková; Mgr. Eva 

Vanžurová; Mgr. Rostislav Homola, B.Th.; Ing. Martin Procházka; Michal Průša   

Omluveni:  Josef Soumar 

 

Dne 28. 4. 2021  

Přítomni: Ing. Stanislav Kázecký, CSc.; Iveta Česká; Dana Jahodová; Marie Pavlíčková; Ing. Martin 

Procházka; Michal Průša; Josef Soumar; Mgr. Eva Vanžurová  

Omluveni: Mgr. Rostislav Homola, B.Th.  

 

Dne 10. 5. 2021 – jednání per rollam 

Kontaktováni: Ing. Stanislav Kázecký, CSc.; Iveta Česká; Mgr. Rostislav Homola, B.Th.; Dana 

Jahodová; Marie Pavlíčková; Ing. Martin Procházka; Michal Průša; Josef Soumar; Mgr. Eva 

Vanžurová 

 

Dne 5. 10. 2021  

Přítomni: Ing. Stanislav Kázecký, CSc.; Iveta Česká; Mgr. Rostislav Homola, B.Th.; Dana Jahodová; 

Marie Pavlíčková; Ing. Martin Procházka; Michal Průša; Josef Soumar; Mgr. Eva Vanžurová 

  

Dne 21. 12. 2021 

Přítomni: Ing. Stanislav Kázecký, CSc.; Mgr. Rostislav Homola, B.Th.; Dana Jahodová; Michal 

Kuchta, DiS; Marie Pavlíčková; Ing. Martin Procházka; Michal Průša; Josef Soumar; Mgr. Eva 

Vanžurová 

 

Dne 29. 4. 2022 

Přítomni: Ing. Stanislav Kázecký, CSc.; Mgr. Eva Vanžurová; Dana Jahodová; Marie Pavlíčková; 

Michal Kuchta, DiS.; Ing. Martin Procházka 

Omluveni: Mgr. Rostislav Homola, B.Th.; Michal Průša; Josef Soumar 

 

Dne 10. 5. 2022 – per rollam 

Kontaktováni: Ing. Stanislav Kázecký, CSc.; Mgr. Eva Vanžurová; Dana Jahodová; Marie Pavlíčková; 

Michal Kuchta, DiS.; Ing. Martin Procházka; Michal Průša; Josef Soumar; Mgr. Rostislav Homola, 

B.Th. 

 

Dne 1. 8. 2022 – per rollam 

Kontaktováni: Ing. Stanislav Kázecký, CSc.; Mgr. Eva Vanžurová; Dana Jahodová; Marie Pavlíčková; 

Michal Kuchta, DiS.; Ing. Martin Procházka; Michal Průša; Josef Soumar; Mgr. Rostislav Homola, 

B.Th. 

 

 

 



Dne 16. 9. 2022 

Přítomni: Ing. Stanislav Kázecký, CSc.; Mgr. Eva Vanžurová; Marie Pavlíčková; Mgr. Rostislav 

Homola, B.Th.; Michal Kuchta, DiS.; Ing. Martin Procházka; Josef Soumar   

Omluveni: Dana Jahodová; Michal Průša  

 

Dne 21. 12. 2022 

Přítomni: Ing. Stanislav Kázecký, CSc.; Mgr. Eva Vanžurová; Dana Jahodová; Marie Pavlíčková; 

Mgr. Rostislav Homola, B.Th.; Michal Kuchta, DiS.; Ing. Martin Procházka; Josef Soumar  

Omluveni: Michal Průša  

 

Dne 27. 4. 2023 

Přítomni: Ing. Stanislav Kázecký, CSc.; Mgr. Eva Vanžurová; Dana Jahodová; Marie Pavlíčková; 

Mgr. Rostislav Homola, B.Th.; Michal Kuchta, DiS.; Ing. Martin Procházka; Josef Soumar  

Omluveni: Michal Průša  

 

Dne 11. 5. 2023 – per rollam 

Kontaktováni: Ing. Stanislav Kázecký, CSc.; Mgr. Eva Vanžurová; Dana Jahodová; Marie Pavlíčková; 

Michal Kuchta, DiS.; Ing. Martin Procházka; Michal Průša; Josef Soumar; Mgr. Rostislav Homola, 

B.Th. 

 

Dne 25. 9. 2023 

Přítomni: Ing. Stanislav Kázecký, CSc.; Mgr. Eva Vanžurová; Marie Pavlíčková; Mgr. Rostislav 

Homola, B.Th.; Michal Kuchta, DiS.; Ing. Martin Procházka; Josef Soumar   

Omluveni: Dana Jahodová; Michal Průša  

 

Dne 20. 12. 2023 

Přítomni: Ing. Stanislav Kázecký, CSc.; Mgr. Rostislav Homola, B.Th.; Dana Jahodová; Michal 

Kuchta, DiS; Marie Pavlíčková; Ing. Martin Procházka; Michal Průša; Josef Soumar; Mgr. Eva 

Vanžurová 

 

Dne 2. 1. 2024 – per rollam 

Kontaktováni: Ing. Stanislav Kázecký, CSc.; Mgr. Eva Vanžurová; Dana Jahodová; Marie Pavlíčková; 

Michal Kuchta, DiS.; Ing. Martin Procházka; Michal Průša; Josef Soumar; Mgr. Rostislav Homola, 

B.Th. 

 

Dne 30. 4. 2024 

Přítomni: Ing. Stanislav Kázecký, CSc.; Mgr. Eva Vanžurová; Dana Jahodová; Marie Pavlíčková; 

Michal Kuchta, DiS.; Josef Soumar   

Omluveni: Mgr. Rostislav Homola, B.Th; Ing. Martin Procházka; Michal Průša  

 

Dne 13. 5. 2024 – per rollam 

Kontaktováni: Ing. Stanislav Kázecký, CSc.; Mgr. Eva Vanžurová; Dana Jahodová; Marie Pavlíčková; 

Michal Kuchta, DiS.; Ing. Martin Procházka; Michal Průša; Josef Soumar; Mgr. Rostislav Homola, 

B.Th. 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 2 Vyplacené odměny členů dozorčích rad 




